TAGLIO
DIAMANTE
CAROTATRICE
TSCD 2200/3 WD
La nuova carotatrice TSCD 2200 WD è la macchina più versatile del
settore, è stata progettata per effettuare lavori di carotaggio sia a
umido che a secco, manualmente o sull’apposito supporto. Dotata
di nuovo motore da 2200W con gestione elettronica è in grado di
effettuare fori fino a 202 mm su muratura e fino a 162 mm su ce-
mento armato. La grande versatilità permette di realizzare fori su
mattoni pieni e forati, cls, pietra, asfalto e altri materiali abrasivi.
Dotata di scatola ingranaggi con lubrificazione a bagno d’olio
a tre velocità, con frizione meccanica ed elettronica.
Il controllo elettronico del motore intelligente comprende soft
start, gestione del sovraccarico termico, e led di segnalazione
in caso di stress eccessivo per la macchina.
L’albero porta corone è del tipo “due in uno”, offre sia l’attacco
1 1/4” che il 1/2” ed è dotato di un anello anti-grippaggio che
agevola lo smontaggio delle corone diamantate.
Conversione rapida per utilizzo a secco o a umido.
Sistema di fissaggio
a supporto rapido
senza ausilio di chiavi.
DOTAZIONE
Valigetta plastica, raccordo 1/2”M-M16M, punta di centraggio.
Conversione da uso
a umido a secco con
raccordo rapido. ACCESSORI
Vedi pag. 60
FORETTI Vedi pag. 62 - 63
Led di segnalazione
motore sotto stress.
Doppia bolla per
l’esecuzione di fori
perfettamente in
asse.
Caratteristiche tecniche
Modello TSCD 2200/3 WD
2200W Potenza
Voltaggio 240V
Velocità nominale 0-510/0-1150/0-2500
Diametri foratura su muratura 202 mm
Diametri foratura su Cls
Attacco utensile
Diametro collare
Peso
162 mm
1/2”F - 1 1/4”M
60 mm
6,5 kg
Informazioni per ordinare
Codice TSCD2200 (solo macchina)
Codice TSCD2200TSSO (macchina + supporto)
52